
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур., 23 нче йорт, Азнакай шэЬэре, 

423330

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru, 

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

П Р И К А З  Б О Е Р Ы К

от 20.10.2020 г. № 733

О деятельности профильных отрядов 

в 2020-2021 учебном году.

В целях организации и систематизации деятельности детского 

движения в общеобразовательных учреждениях Азнакаевского

муниципального района в 2020- 2021 учебном году 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень школ, в которых созданы или продолжают свою 

деятельность профильные отряды в 2020-2021 учебном году 

(приложение № 1).

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. оказать содействие в работе профильных отрядов, обеспечив 

участие общеобразовательных учреждений (в соответствии с 

приложением № 1) в муниципальных и республиканских 

мероприятиях;

2.2. назначить кураторов, ответственных лиц за ведение 

деятельности профильных отрядов в муниципалитете.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

начальника МКУ «Управление образования исполнительного комитета 

Азнакаевского муениц^га^^^^рай она» Зарипову З.Р.

Начальник I ^  3.С.Гилязова

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение № 1

Список общеобразовательных учреждений, 

в которых созданы или действуют тимуровские отряды 

в 2020-2021 учебном году.

ВСЕГО ПО РАЙОНУ:

Школ - 21 
Отрядов - 31

Количество участников - 530 учащихся

Куратор - Зайниева Р.З.______ _____________________ ___________

№ Образовательное

учреждение

Количество

участников

Класс Название

отряда ФИО руководителя 

(полностью), 

контактный 

телефон(сотовый)

1 МБОУ «СОШ  

№1 г. Азнакаево» 

РТ

20 2 «Дружные

ребята»

Ахмадишина Азалия 

Мансуровна 

(89053733067)

2 МБОУ «СОШ  

№ 1 г. Азнакаево» 

РТ

23 2 «Дружные

ребята»

Кашапова Ильзира 

Фаритовна 

(89053166959)

3 МБОУ «СОШ  

№ 1 г. Азнакаево» 

РТ

17 4 «Дружба» Закирова Расима 

Г имазетдиновна 

(89061190201)

4 МБОУ «СОШ  

№ 1 г. Азнакаево» 

РТ

21 5 «Добрые

руки»

Владимирова Лилия 

Ильшатовна 

(89053744199)

5 МБОУ «СОШ  

№1 г. Азнакаево» 

РТ

23 6 «Искра» Залилова Миляуша 

Ринатовна 

(89172451509)

6 МБОУ «СОШ  

№ 1 г. Азнакаево» 

РТ

14 7 «Добрые

сердца»

Рахманова Альфия 

Миннахматовна 

(89600890859)

7 МБОУ «СОШ  

№ 1 г. Азнакаево» 

РТ

22 6 «Орлята» Гараева Ильмира 

Рифовна 

(89179248879)

8 МБОУ «СОШ  

№2 г. Азнакаево» 

РТ

26 2Б «Тимуровц

ы»

Файзуллина София 

Леонидовна 

(89196417776)

9 МБОУ «СОШ  

№2 г. Азнакаево» 

РТ

8 6В «Тимуровц

ы»

Латыпова Раушания 

Яшаровна 

(89872888704)

10 МБОУ «СОШ 29 7Б «Тимуровц Валиева Алла



№2 г. Азнакаево» 

РТ

ы» Валерьевна

(89172852790)

11 МБОУ «СОШ  

№2 г. Азнакаево» 

РТ

22 8А «Тимуровц

ы»

Мустафина Гамбария 

Мударисовна 

(89874214653)

12 МБОУ «СОШ  

№2 г. Азнакаево» 

РТ

16 8Б «Тимуровц

ы»

Зарипова Фарида 

Разифовна 

(89178856855)

13 МБОУ «СОШ  

№3 г. Азнакаево» 

РТ

20 5А,Б «МИЛОСЕ

РДИЕ»

Гарилова Ольга 

Ивановна 

(89503285371) 

Тинбакова Римма 

Варисовна 

(89172742872)

14 МБОУ «Лицей 

№4 г.Азнакаево» 

РТ

10 7В «Добрые

сердца»

Сахбиева Рамиля 

Раисовна

15 МБОУ «СОШ  

№5 г. 

Азнакаево» РТ

25 5Б «Храбрые

сердца»

Халниязова Зульфия 

Альбертовна 

(89179289718)

16 МБОУ «СОШ  

№6 г. Азнакаево» 

РТ

20 6 «Б» «Красные

звезды

Тимура»

Гилязова Лилия 

Ренатовна 

(89172671811)

17 МБОУ «СОШ  № 

7 г. Азнакаево» 

РТ

27 7 «А» «Тимуровц

ы»

Муллаева Гульнур 

, Шарипзяновна 

(89274672229)

18 МБОУ «СОШ  

№8 г. Азнакаево» 

РТ

25 7а Добрята Артемьева Лашдыш 

Г аязовна 

(89179141229)

19 МБОУ «СОШ  

№9 г. Азнакаево» 

РТ

23 7а «Орлята» Кашапова Рузалия 

Рашидовна 

(89625776690)

20 МБОУ 

«Гимназия г. 

Азнакаево» РТ

17 8А Добрые

сердца

Манян Марине 

Бениаминовна 

(9172283740)

21 МБОУ «СОШ  

№1 п.г.т. 

Актюбинский» 

АМР РТ

16 86 «Тимуровц

ы»

Муртазина Зульфия 

Камильзяновна 

(89196874462)

22 МБОУ «СОШ  

№2 п.г.т. 

Актюбинский» 

АМР РТ



г м б о у  «сот
№3 п.г.т. 

Актюбинский» 

АМР РТ

16 7-8 «Тимурчыл

ар»

Рахимзянова Лениза 

Фанисовна 

(89178584645)

24 МБОУ « с о т
с.Какре Ел га»

7 9 «Яшьтэшлэ

Р”

Сабирова Ильсеяр 

Самигулловна 

(89270459581)

25 МБОУ « с о т
села Сарлы» 

АМР РТ

10 5-7 «Тимурчыл

ар»

Сабирова Файруза 

Мансуровна 

(89870037408)

26 МБОУ « с о т
с.Урсаево» АМР 

РТ

12 7,П «Тимуровц

ы»

Мустафина Айгуль 

Назифовна 

(89375942044)

27 м боу  « с о т
с.Чалпы» АМР 

РТ

11 5 «Сэлэт» Закиева Эндже Фаизовна 

(9172754358)

28 МБОУ « с о т
с.Чубар- 

Абдуллово” АМР 

РТ

5 9 «Яшьлек» Вадигуллина Раушания 

Мухаматханифовна 

(89272439527)

29 МБОУ «сот 
с.Тумутук» АМР 

РТ

14 6-8 «Тимуровц 

ы XX I века»

Г арипова Г узель 

Сагитовна 

(89393369713)

30 МБОУ «СОШ  

с.Мальбагушево» 

АМР РТ

16 8,9 «Волонтеры

Победы»

«Тимуровц

ы»

Закиева Ляйсан 

Арлямовна 

(89178667366) 

Загитова Зинфира 

Ильясовна 

(89179132296)

31 МБОУ «ООШ  с.

Большой 

Сухояш» АМР 

РТ

9 5-6 «Тимуровц

ы»

Галимова Раушания 

Раисовна 

(89027193926)

32 МБОУ «СОШ  с. 

Победа» АМР РТ

6 10-11 «Победа» Вафина Рената 

Ильназовна 

(8 951 894 90 74)



Список общеобразовательных учреждений, 

в которых созданы или действуют отряды «Движение юных пожарных»

в 2020-2021 учебном году.

ВСЕГО ПО РАЙОНУ:

Школ - 23

Отрядов - 31

Количество участников - 555 учащихся 

Куратор - Зайниева Р.З.______ ________

№ Образовательное

учреждение

Количество

участников

Класс Название

отряда ФИО руководителя 

(полностью), 

контактный 

телефон(сотовый)

1 МБОУ «СОШ  

№1 г. 

Азнакаево» РТ

25 За «Юный

пожарный»

Шигабутдинова Гузель 

Мусаяфовна 

(89172678612)

2 МБОУ «СОШ  

№1 г. 

Азнакаево» РТ

23 76 «Г орячие 

сердца»

Насырова Рина 

Рамилевна 

(89874075666)

3 МБОУ «СОШ  

№1 г. 

Азнакаево» РТ

9 86 «Юный

спасатель»

Хафизова Зиля 

Марсиловна 

(89196966927)

4 МБОУ «СОШ  

№2 г. 

Азнакаево» РТ

26 2А «Юный

пожарный»

Закиева Расиля 

Миннехаеровна 

(89872712712)

5 МБОУ «СОШ  

№2 г. 

Азнакаево» РТ

26 ЗА «Юный

пожарный»

Гараева Гульназ 

Рашитовна 

(89276734596)

6 МБОУ «СОШ  

№2 г. 

Азнакаево» РТ

27 ЗБ «Юный

пожарный»

Усманова Луиза 

Фаязовна 

(89178709900)

7 МБОУ «СОШ  

№2 г. 

Азнакаево» РТ

30 4Б «Юный

пожарный»

Ибрагимова Гульнара 

Курвантаевна 

(89093108584)

8 МБОУ «СОШ  

№2 г. 

Азнакаево» РТ

27 5Б «Юный

пожарный»

Алтынбаева Светлана 

Сагидуллина 

(89172807706)

9 МБОУ «СОШ  

№2 г. 

Азнакаево» РТ

31 6Б «Юный

пожарный»

Харисова Эльмира 

Инсафовна 

(89172491405)

10 МБОУ «СОШ  

№2 г. 

Азнакаево» РТ

14 7В «Юный

пожарный»

Гараева Резеда 

Илкамовна 

(89196434218)

11 МБОУ «СОШ 15 2А «Юные Курбиева Г елфия



№3 г. 

Азнакаево» РТ

Спасатели» Шамиловна

(89870649697)

12 МБОУ «Лицей 

№4 г.Азнакаево» 

РТ

43 5 А, 10 «Лучшие» Кучумова Алсу 

Анисовна и Сабирова 

Халида Гарифзяновна

13 M B O t «СОШ  № 

5 г. Азнакаево» 

РТ

16 9А «Ялкын» Хисамова Ландыш 

Фоаговна 

(89869118639)

14 МБОУ «СОШ  № 

6 г. Азнакаево» 

РТ

30 5 «Б» «Факел» Фахразова Эльвира 

Ренатовна 

(89172908662)

15 МБОУ «СОШ  № 

7 г. Азнакаево» 

РТ

17 8 «В» «Лучшие» Салифов Ильгам 

Маскатович 

(9172447680)

16 МБОУ «СОШ  

№8 г. 

Азнакаево» РТ

23 9а Дружная

семейка

Виноградова Валентина 

Анатольевна, 

(89172939689)

17 МБОУ «СОШ  

№9 г. 

Азнакаево» РТ

29 За,36 «Факел» Сайфуллина Зилия 

Халиловна 

(89600690023)

18 МБОУ 

«Гимназия г. 

Азнакаево» РТ

17 7А «Юный

пожарный»

Юсупов Равиль

Фирдависович

(917-223-41-57)

19 МБОУ 

«СОШ  № 1 пгт 

Актюбинский» 

АМР РТ

17 56 «Юные

друзья

пожарных»

Салун Любовь Ивановна 

(89196406415)

20 МБОУ «СОШ  

№2 п.г.т. 

Актюбинский» 

АМР РТ

15 8 «Юный

пожарный»

Ключников Сергей 

Борисович 

(89172271284)

21 МБОУ «СОШ  

№3 п.г.т. 

Актюбинский» 

АМР РТ

6 6,7 «Юный

пожарный»

Нигматуллина Эльвира 

Фанисовна 

(89870029031)

22 МБОУ «СОШ  

с.Какре Ел га» 

АМР РТ

13 3,7 «Юный

пожарный»

Хабирова Дания 

Дамировна 

(89393336963)

23 МБОУ «СОШ  

села Сарлы» 

АМР РТ

10 7-11 “Юный

пожарный”

Халиков Ильнур 

Мирхатимович 

(89178631103)

24 МБОУ «СОШ  

с.Урсаево» АМР 

РТ

7 8 «Юные

пожарные»

Тухбатуллин Дамир 

Нуруллович 

(89083433521)



г 25
мбоу «сот
с.Чалпы» АМР 
РТ

7 2 «Кояшкай» Сахапова Гульнара 
Ясировна, 

(9172323505)
26 МБОУ «СОШ 

с.Урманаево» 
АМР РТ

5 7,8 дюп Асхапова Г.Т.

27 МБОУ «СОШ п. 
Победа» АМР 
РТ

5 8 кл. «Пламя» Погосян Лаура 
Арутюновна 

(8939 301 54 20)
28 МБОУ «СОШ с. 

Чубар
Абдуллово» 
АМР РТ

4 9,10 “Ялкын” Юсупов Адип 
Зуфарович 

(+7 927 498-35-01)

29 МБОУ «СОШ с. 
Мальбагушево» 
АМР РТ

16 2-4,7 «Юный
пожарный»

Афзалова Венера 
Фаварисовна 

(89276759501) 
Загитова 3. И.

30 МБОУ СОШ с. 
Тумутук» АМР 
РТ '

12 9 «Спасатели» Хасанова Гузалия 
Г аптельхаевна 
(89179027126)

31 МБОУ «ООШ с.
Большой 

Сухояш» АМР 
РТ

10 7-9 «Юный
пожарный»

Габидуллин Айрат 
Фаридович 

(89178724184)



Список общеобразовательных учреждений, 
в которых созданы или действуют отряды профилактики правонарушений

в 2020-2021 учебном году.
BCEI О ПО РАЙОНУ:
Школ - 20 
Отрядов -  21
Количество участников -  288 учащихся
Куратор - Зайниева Р.З.____________________________ _______________ _____

№ Образовательное
учреждение

Количество
участников

Класс Название
отряда ФИО руководителя 

(полностью), 
контактный 

телефон(сотовый)
1 МБОУ «СОШ № 1 

г. Азнакаево» РТ
25 9 «Максимум

»
Туктарова 

Зульфия Шамиловна 
(89061162782)

2 МБОУ «СОШ №1 
г. Азнакаево» РТ

18 11 «Щит» Хиразова Энзе 
Сарваровна 

(89274247776)
3 МБОУ «СОШ №2 

г. Азнакаево» РТ
20 9Б «Буревестн

ик»
Садыкова Ольга 

Алексеевна, Сабуров 
Марат Сабитович. 

89179017674, 
89178979778

4 МБОУ «СОШ №3 
г. Азнакаево» РТ

19 ПА «МАКСИМ
УМ»

Фаттахова Альфия 
Маратовна 

89178754481
5 МБОУ «Лицей №4 

г.Азнакаево» АМР 
РТ

27 5Б «Отважные
»

Шакирова Файруза 
Фаварисовна

6 МБОУ «СОШ №5 
г. Азнакаево» РТ

24 9Б «Буревестн 
и к»

Гумерова Елена 
Алфировна 

89172836672
7 МБОУ «СОШ №6 

города Азнакаево» 
РТ

10 10 «Энергия» Сагирова Г юзалия 
Миргаязовна 
89172710309 
Учитель химии и 
географии

8 МБОУ «СОШ №7 
г. Азнакаево» РТ

11 8,11 Отряд
профилакти
ки

Садыкова Лилия
Фирдависовна
9173943220

9 МБОУ «СОШ №8 
г. Азнакаево» РТ

10 11 Фемида Бадрутдинова Рузиля 
Замилевна,89178850925



О МБОУ «СОШ №9 
г. Азнакаево» РТ

10 76 Отряд
профилакти

ки

Гарипова Айзаря 
Загировна, 

89179133068
МБОУ «Гимназия 
г. Азнакаево» РТ

15 10-5
11-10

"Новое
движение'

Юсупов Равиль 
Фирдависович учитель 
ОБЖ (917-223-41-57)

12 МБОУ «СОШ №1 
пгт Актюбинский» 

АМР РТ

15 10-6
11-9

«Омега» Маркова 
Элина Николаевна иное 

8 960 08 75 976

13 МБОУ «СОШ№2 
п.г.т. Актюбинский» 
АМР РТ

18 9а «Сирена» Повоольнова Светлана 
Викторовна, 
89872322740

14 МБОУ «СОШ №3 
п.г.т. 

Актюбинский» 
АМР РТ

11 «Юные
дружинники

»

Баграмов Ильяс 
Ильдусович, 8(85592)3- 

01-47

15 МБОУ «СОШ 
с.Какре Елга» АМР 

РТ
16 МБОУ «СОШ села 

Сарлы» АМР РТ
10 8-2

9-8
«Правовая
академия»

Тухбатуллина Гульнур 
Рашитовна 

89872134710
17 МБОУ «СОШ с. 

Урсаево»
9-10 ОППН Шакирзянова Эльмира 

Ривхатовна 
89869167732

МБОУ «СОШ 
с.Чалпы» АМР РТ

«Добро» Димухаметова Лилия
Рафаилевна,
тел.9393357676

19 МБОУ «СОШ 
с.Чубар- 

Абдуллово» АМР 
РТ

7,8 «Боркет» Латыпов Миннеяр 
Завдатович 

89053737286

20 МБОУ «СОШ 
с.Тумутук» АМР 

РТ

10 10-11 «Школьный
дозор»

Ягфарова Лилия 
Г аптрахмановна 

89179015177
21 МБОУ «СОШ с. 

Мальбагушево» 
АМР РТ

15 5,6,10 «Сокол» Сахипгараев Ильгиз 
Шарипзянович 
89172936078

22 МБОУ «СОШ 
п.Побед а» АМР РТ

8 кл. «БАРС» Гайфетдинова Резеда 
Линаровна 

8 950 667 99 44



Список общеобразовательных учреждений, 
в которых созданы или действуют отряды «Юные инспектора движения»

в 2020-2021 учебном году.

ВСЕГО ПО РАЙОНУ:
Школ - 23
Отрядов -  30
Количество участников -  567 учащихся 
Куратор - Зайниева Р.З.________ _______

.No Образовательное
учреждение

Количество
участников

Класс Название
отряда ФИО руководителя 

(полностью), 
контактный 

телефон(сотовый)
1 МБОУ «СОШ №1 

г. Азнакаево» РТ
22 36 «Светофор

ики»
Г арипова Г ульнара 

Давзятовна 
(89172748848)

2 МБОУ «СОШ №1 
г. Азнакаево» РТ

25 4в «Юные
инспектора
движения»

Г арипова Алия 
Тимерзянова 

(89586220075)
3 МБОУ «СОШ №1 

г. Азнакаево» РТ
25 56 «Экипаж» Асхабиева Венера 

Рустамовна 
(89872381909)

4 МБОУ «СОШ №1 
г. Азнакаево» РТ

22 7а «Перекрест
ок»

Гумарова Регина 
Мирзануровна 
(89600890859)

5 МБОУ «СОШ №2 
г. Азнакаево» РТ

20 ЗВ «Юные
инспектора
движения»

Сафиуллина Раушания 
Салиховна 

(89274872737)
6 МБОУ «СОШ №2 

г. Азнакаево» РТ
25 4А «Юные

инспектора
движения»

Багманова Раушан 
Ракитовна 

(89625653492)
7 МБОУ «СОШ №2 

г. Азнакаево» РТ
27 5А «Дорожны 

й патруль»
Давлетшина Резеда 

Ильмировна 
(89172690572)

8 МБОУ «СОШ №2 
г. Азнакаево» РТ

27 6А «Дорожны 
й патруль»

Г аниуллина Алия 
Г аязовна 

(89172301822)
9 МБОУ «СОШ №3 

г.Азнакаево» РТ
15 7Б «Юные

инспектор
ы»

Мухтарова Регина 
Ильгизовна

10 МБОУ «Лицей №4 
г.Азнакаево» РТ

21 7Б «Трехцветн 
ый друг»

Каримова Роза 
Г аязовна



Ai МБОУ «СОШ № 5 
г. Азнакаево» РТ

31 4В Светофори
к

Писарева Светлана 
Вячеславовна 
(89656180888)

г  12 МБОУ «СОШ №6 
города Азнакаево» 

РТ

28 3 «А» «Огоньки» Яхина Айгуль 
Разитовна 

(89871030635)
13 МБОУ «СОШ №6 

города Азнакаево» 
РТ

24 8 «Б» «Светофор
ик»

Исмагилова Лилия 
Ильдусовна 

(89178502843)
14 МБОУ «СОШ № 7 

г. Азнакаево» РТ
28 5 «А» «Перекрест

ок»
Хайдарова Гульназ 

Тагировна 
(9172865460)

15 МБОУ «СОШ №8 
г. Азнакаево» РТ

26 4а Светлячки Абдуллина Гульнара 
Ильясовна 

(89872667719)
9 16 МБОУ «СОШ № 9 

г. Азнакаево» РТ
30 2,5 «Дорожны 

й патруль»
Низамова Лейла 

Римовна 
(9871837472)

17 МБОУ «Гимназия 
г. Азнакаево» РТ

20 ЗА «Светофор
ик»

Рахманова Фания 
Изаиловна 

(987-276-47-82)
18 МБОУ «СОШ №1 

пгт Актюбинский» 
АМР РТ

24 6а «Клаксон» Садреева Виктория 
Рустемовна 

(89227645880)

19 МБОУ «СОШ№2 
п.г.т. Актюбинский» 

АМР РТ

15 5 «Светофор
ики»

Повольнова Светлана 
Викторовна, 

(89872322740)

t 20 МБОУ «СОШ №3 
п.г.т. 

Актюбинский» 
АМР РТ

21 2 «Светофор
»

Зиганшина Г ульнара 
Анасовна 

(89172630058)

21 МБОУ «СОШ 
с.Какре Елга» АМР 

РТ

6 2 «Огоньки» Сахбиева Суфия 
Мутавакиловна 
(89872070672)

22 МБОУ «СОШ села 
Сарлы» АМР РТ

10 4 “Тэгэрмэч” Гатиятова Алсу 
Зуфаровна 

(89179183438)
23 МБОУ «СОШ 

с.Урсаево» АМР РТ
10 5 «Светофор

»
Тухбатуллин Дамир 

Нуруллович 
(89083433521)

24 МБОУ «СОШ с. 
Чалпы» АМР РТ

8 3 «Светофор
»

Идиятова Заугария 
Загидулловна,



VfcOY «СОШ 
с  Угчоиаево» АМР 

РТ

7,8 «Светофор
»

(9172692197)
Асхапова Г.Т.

МБОУ «СОШ 
■.Победа» АМР РТ

10 2-3
кл.

«Светофор
»

Хабирова Гульназ 
Анисовна 

(8 908 347 93 40)
МБОУ «СОШ с. 

Чубар Абдуллово» 
АМР РТ

ЮИД
"Веселый
светофор»

Фахразиева Н.Р.

МБОУ «СОШ с. 
Мальбагушево» 

АМР РТ

18 2-4 «Светофор
»

Сулейманова JI.T. 
Загитова 3. И.

29 МБОУ СОШ с. 
Тумутук» АМР РТ

11 «Светофор
ик»

Гарипова
Г.С.

30 МБОУ «ООШ с. 
Большой Сухояш» 

АМР РТ

2-4 «Светофор
ик»

Фархутдинова Ландыш 
Мирхатимовна



Список общеобразовательных учреждений, 
з которых созданы или действуют отряды «ЮНАРМИЯ» 

в 2020-2021 учебном году.

ВСЕГО МО РАЙОНУ:
Школ - 21 
Отрядов - 2 1
Количество участников -  375 учащихся
Куратор -Зиганшин Р.С.________ _______ ___________ ____________

Образовательное
учреждение

Количество
участников

Класс Название
отряда ФИО руководителя 

(полностью), 
контактный 

телефон(сотовый)
1 МБОУ «СОШ №1 г. 

Азнакаево» РТ
20 9А «Щит» Салифов Закир 

Илькамович, 
(89061205127)

2
МБОУ «СОШ №2 г. 

Азнакаево» РТ
21 9А «ЮНАРМ

ИЯ»
Сабуров Марат 

Сабитович,
8 917 897 97 78

3 МБОУ «СОШ №3 г. 
Азнакаево» РТ

15 8,9 Пламя Салифов Закир 
Ильгамович 
89601205127

4 МБОУ «Лицей №4 
г.Азнакаево» РТ

23 7А «Соколы» Кашапова Гульгена 
Газинуровна

5 МБОУ «СОШ № 5 г. 
Азнакаево»

- - - -

6 МБОУ «СОШ №6 
города Азнакаево» 

РТ

22 7 «А» «Юнарми
я»

Каримов Рамис 
Рафаэлевич 

89172802466

7 МБОУ «СОШ № 7 
города Азнакаево»

25 86 «ЮНАРМ
ИЯ»

Миршатова Айгуль 
Раисовна 

9172307435
8 МБОУ «СОШ № 8 

города Азнакаево»
15 10 Г ардиан Хайртдинов Хамит 

Авзалетдинович, 8905371 
9607

9 МБОУ «СОШ № 9 
города Азнакаево»

11 11 ЮНАРМ
ИЯ

Сулейманова Регина 
Ринатовна 

89872779374
10 МБОУ «Гимназия 

города Азнакаево»
51 7Б-10

8А-
10

8Б-6
10-3

«Юнарми
я»

Юсупов Равиль 
Фирдависович, 

учитель физкультуры 
917-223-41-57



9С ТТО  ПО РАЙОНУ: 
Школ - 23
Отрядов -  30
Количество участников -  567 учащихся 
Куратор - Занниева Р.З._____ _________

.V Образовательное
учреждение

Количест
во

участник
ов

Класс Название
отряда ФИО руководителя 

(полностью), 
контактный 

телефон(сотовый)
( 1 МБОУ «СОШ №1 

г. Азнакаево» РТ
25 8

«Белые
голуби»

Мингазова Резеда 
Саитмухаметовна 

(89196959820)
Л МБОУ «СОШ №2 

г. Азнакаево» РТ
- - - -

J МБОУ «СОШ №3 
г. Азнакаево» Рт

7 10А «ПУЛЬС» Сабирова Альфинур 
Гамировна 

(89869337650)
4 МБОУ «Лицей №4 

г.Азнакаево» РТ
25 8А «Волонтеры

Победы»
Ибатуллина Айгуль 

Рафисовна
5 МБОУ «СОШ №5 

г. Азнакаево» РТ
- - “ -

6 МБОУ «СОШ №6 
города Азнакаево» 

РТ

24 7 «Б» «Волонтеры» Сафина Чулпан 
Мирхазияновпа 
(89172455491)

7 МБОУ «СОШ № 7 
г.Азнакаево» РТ

6 9АД1 «Волонтеры» Фарукшина Светлана 
Нурсаяфовна 
(9874131968)

8 МБОУ «СОШ №8 
г. Азнкаево» РТ

15 5а Патриоты Хайртдинова Гульфия 
Азгаровна 

(89063318092)
9 МБОУ «СОШ №9 

г. Азнакаево» РТ
19 8 «Волонтеры

победы»
Сулейманова Регина 

Ринатовна 
(89872779374)

10 МБОУ «Гимназия 
города Азнакаево» 

РТ

10 96-10 «Волонтеры
победы»

Гараева Лилия 
Александровна 
(987-401-20-86)

11 МБОУ «СОШ№1 
п.г.т. Актюбинский

19 9А «Волонтеры
Победы»

Бикбова Екатерина 
Вадимовна, ЗДВР



» АМР РТ (89178622643)
f МБОУ «СОШ№2 

п.г.т. Актюбинский 
» АМР РТ

15 8 «Волонтёр» Цуканова Лейла 
Сайриновна 

(89867148568)
13 МБОУ «СОШ №3 

п.г.т. 
Актюбинский» 

АМР РТ

16 7-8 «Добрые
сердца»

Рахимзянова Лениза 
Фанисовна 

(89178584645)

14 МБОУ «СОШ 
с.Какре Елга» 

АМР РТ
15 МБОУ «СОШ села 

Сарлы» АМР РТ
5-2
6-2 
7-6

5-7 Волонтёры
Победы

Сабирова Файруза 
Мансуровна 

(89870037408)
16 МБОУ «СОШ 

с.Урсаево» АМР 
РТ

12 7,11 «Волонтеры
Победы»

Мустафина Айгуль 
Назифовна 

(89375942044)
17 МБОУ «СОШ 

с.Чалпы»
3 10 «Добровик» Ибрагимова Гульфия 

Г атуфовна, 
(9179090384)

18 МБОУ «СОШ 
с.Чубар- 

Абдуллово” АМР 
РТ

19 МБОУ «СОШ 
с.Тумутук» АМР 

РТ

16 6 «Волонтеры
Победы»

Вахитова Анфиса 
Тахировна 

(89172839661)
20 МБОУ «СОШ 

с.Мальбагушево» 
АМР РТ

17 8,9 «Волонтеры
Победы»

«Тимуровцы
»

Закиева Ляйсан 
Арлямовна 

(89178667366) 
Загитова Зинфира 

Ильясовна 
(89179132296)

21 МБОУ «СОШ п. 
Победа» АМР РТ

6 10-11 «Победа» Вафина Рената 
Ильназовна 

(8 951 894 90 74)


